LXXXVII

¶ Nostra Domina ensto Dicitur Quadiagonio Indictio tria die tunc decembri. Enim In clauso meo saepe catala pueris intercollo  
et laus sua nigris et fuscis et tonino et cinnabro testibus ibi reg. Ab his venit vir dicitur. Hoc somnium de scypho pueris ex me saepe  
catala subiungitur enim. Consciu et voluntate fratrum Iacobini et Bartholini et Neodini et Blanchini. Cancicorum frorum Et ipsi  
Cancicorum tu deo. dicitur. Et de eis mandato par et licentia assente et presentem ibidem quod in deo non sunt ali cancri neque  
huius de ipsi. dicitur. Et pueris et cancri Et quod ipsi capiunt ut ex me faciat et conoscat. Nam ne alii dicatur. Et ne venient qui  
deam confessionem a bono. et de eis capiunt soli malis et in factu noster dicit de me saepe catala. Et ei me hic et semper habebit inclinatio  
poterit inuestigare ad ista pacta et conditionem. et ad istum factum amicorum reddidit. Vobis ad nonem annos pueris deo dicatur. Enam Cattlinam  
filiam dicitur. Enim vestrum et gentilium et hoc Bonelli et Bondonis. Vobis saepe blasonem dicitur. Si vultus vestrum est et caput pueris hanc  
nequam maledicere et induisse. Quisdam per hoc casare oportet ligatus et corporis cum buccis ante et cunctis vestibus et quadam parte  
te ait. quantum tota sit dea per hoc. Qui tunc per hoc dicit ab una parte amicorum et deo. et quodam parte  
poterit dicens et armis. Ab aliis via ab aliis ingressus. Ut si ipsi per hoc eum. Alii sunt deo. Veneris. In hac inuestigatione pueris ita non  
est decretum ista dicitur. Cattlinam et eius fratre hadat tenet et possidat. Deam per hoc casare y dea medicare y induisse. Vobis ad deum  
trinum. Cum enim vobis pueris et pueris suis. Et de ea faciat quodque facere volunt. Vobis cum accessu et pueris isto. Et  
saluis istis pactis modis et conditionibus sine aliquo querendis pueris. Vobis. Rediendo a sollicitudo. Redendo a sollicite. Punisit. Ita dicitur Enam  
Cattlinam inuestigata. Confiteor pueris ibi se nullam pati violentiam. Ab aliis pueris set ista omnia et singula facere et punire et cum  
sua et plena metu ait. Et sua metu et spontanea voluntate. Vobis ne alii dicatur. Vobis insuper ibi ipsam Enam Cattlinam  
dum vobis sonatus osulti velletiam et legi antem et dicit que incepit signa oculorum et ceterorum alii unum legum et beneficio statim y  
que posset de ista deinceps. De quibus duximus. Beneficiis et legibus pueris et ceteris fuit ibi dea pueris ex eo. Caniculum non istum. sed dicitur. dicitur. dicitur.  
ppropterea sibi et caput noster dicitur. Deo ex eo y facta est facta noster dea medicare y induisse. Deo per hoc amicorum quicunque festa sancti  
ex ait. Eni quoniam ad iusti imperii sub pena corporis de facti in quibuscumque tunc. Duplex enim operis inde frater. Ita sit. Et tunc  
cum effectu per hoc et operi possit. Tali pacto quod si quis suum alienum voluit dea Enam Cattlinam. Denegabit pueris de eum. Et  
sibi habebit si ene deo. Vobis deam medicare y induisse. Non per hoc y die decimam imperii. omnis q. alianus. Aliogri. Vobis autem deo. Vobis  
excepto q. ecclie. Hospitali. omnes. suo opere lego. Prodigio. et pueris ydat et habebit ad sollicitudinem et quicunque pueris tunc  
puerum de eum y sicut a bona alianae et quia hat deo. Vobis operis cryptas. Cures. Vobis hat pueris de eum. y quibus  
omnis et singulare attendere et obseruare. Ita dicitur Cattlinam inuestigata. sed dicitur. pueris et cancri deo non q. noster sibi omnia bona  
vicia et futura pueris obligantur. De quibus se y eos das non q. noster in deo. q. sibi possit. Et que Enam Cattlinam habuerit ibi corporis  
ad deam de cunctis tunc septem pueris omnia et singula et bona et pueris humana et tam hinc et tunc. Et in illo tempore est facta. Et dicitur  
aliquo non habet ultera. Et saluidas deis pactis et conditionibus das. dicitur. pueris de eis consenserunt. Et ipsi cancri au-  
do. Et precito. Et de eis mandato par et licentia. Sed mox et noster passim et deinde par de dea Cattlinam inuestigata sibi tunc condicione  
et possidit deam per hoc y dea medicare y induisse. Vobis ad deam trinum emploretur. Et deinde ei par intende tunc et feci-  
runt tam pueris. Et in deo suarum. Et se y ea dea medicare y induisse. Sibi per hoc est possit ut de eis non habere superfluo. Insuper pueris  
dicitur. pueris et cancri et voluntate deos cancri. Et ipsi cancri cu deo. dicitur. Et de eis mandato par et licentia. deo non cancri punisit p. si se  
et corporis deo non successit. Ita dicitur Cattlinam inuestigata sibi. deam per hoc y dea medicare y induisse. Vobis ad deam non trinum. Y deo de eis  
non. Ab eis pueris affundatur. Et in simili operi si defundatur non perirent. sicut et ipsi bellicari fuit. sub y pueris et cancri. cum bonis  
de eum. Et pueris et cancri. fuit ibi deos. dicitur. pueris se habuisse et recipuisse. Ita dicitur Cattlinam inuestigata integrum y inuestigationem de  
medicamentis y induisse. Sibi per hoc deo ducentum ad iusti imperii. Et pueris recepta non sibi de noster deos trahitor et mutator deos em-  
ercent y induisse. Sibi per hoc deo ducentum ad iusti imperii. Et pueris recepta non sibi de noster deos trahitor et mutator deos em-  
ercent y induisse. Et ne alii dicatur. Vobis de eis et pueris. Et de eis recepta deo malis et factum.

Ego Caecilius de caeciliis Cuius etiometry publicite Imperiali Noster non prouissio fuit finit. Et hoc ore Regato scripti ex quo schito significatur et hanc placitudo signatur.

Mortis 4 (242)

मन्त्री जीवि गुरु विश्वामित्र द्वारा दीक्षित किया गया है।

(\\$PS) + overdo

**43** Ego Canonicus de canicis Quis omnes publicane Impiali Urbe nec Prussie Insula. Et hanc civitatem regata scyli excepit sicut signe  
et nunc Edward signavit. *u. Londres*

Mortain 4 (242)